

OBJEDNÁVKA

č.j.: OBJ-MŠ-9-2024

Ředitelka MŠ: Bc. Ludmila Bendová
Vyřizuje: Bc. Ludmila Bendová
Datum: 19. 9. 2024

Fakturační údaje:

Mateřská škola, Kroměříž, Kollárova 3945, příspěvková organizace

Kollárova 3945, 767 01 Kroměříž

IČO: 70995541

Tel.: 

email: 

Firma:

Montiva s.r.o.



ICO: 283 40 523

DIČ: CZ28340523

Mobil: 

Email: 

Dobrý den,

dle cenové nabídky viz příloha, objednávám u vaší firmy montáž venkovních žaluzií do
přízemní třídy Bublíny na I. budově.

Děkuji.

Způsob platby: **faktura**

S pozdravem

Bc. Ludmila Bendová - ředitelka MŠ

Podpis objednavatele:



Cenová nabídka venkovních žaluzií

O24

Číslo nabídky: 466B_MS_KM_BUBLINY_Z90_DALKA

Datum nabídky: 10.09.2024

Na objednávce prosím vždy uvádějte
číslo cenové nabídky!!!

Zákazník: MŠ Kroměříž Bubliny

Ulice:
Město a PSČ: Kroměříž,
Telefon:
Mobil:
Email:
IČO:
DIČ:

Č.	Typ žaluzie	Mistral	Rozměry		Barva lamely	Dělené naklápění Vzdálenost X (cm) Otevřené provedení	Horní nosič		Spodní profil Barva Aretace	Držák nosiče / žaluzie		Boční vedení		Držák lanka	Upevnění vod. lišty		Ovládání	Spojení žaluzií	Spojení typ	Spojka žebříčku Chránitko lanka	popiska	Cena / ks	Cena za řádek
			Šířka (cm)	Výška Dist _{min}			provedení	Zkrácení Levé Právě		Držák nosiče Držák žaluzie Podložka tepelný most Do materiálu	Násta vec	Levé vedení / Právě vedení Děrování levé / Děrování pravé / Dělení VL Děrování dělené VL - levé / Děrování dělené VL - pravé Úhel řezání* / Barva krytky otvoru Vložka pro VL9 Rozšiřovací lišta k VL9	Barva Úprava RAL		Levá konzola Prává konzola	Barva Úprava RAL Do materiálu		strana		dílcí/ celkem skupina	spojka počet ks		
1	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	115	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a VL2 VL3 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	K3 K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		14 629,40	14 629,40
2	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	234.1	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a X (VL 1-6, VL 10-12) VL3 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	X K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		18 889,30	18 889,30
3	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	237.4	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a X (VL 1-6, VL 10-12) VL2 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	X K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		19 066,60	19 066,60
4	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	114.6	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a VL2 VL3 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	K3 K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		14 329,00	14 329,00
5	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	234.1	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a X (VL 1-6, VL 10-12) VL3 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	X K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		18 889,30	18 889,30
6	Z-90-NOVAL základní SOMFY-io Protect Spojo STAK 3 Standard	Ne	237.8	232 *24cm Ne	1	140H	Ne	pozink	0 cm 0 cm	Ano RAL 9006 Standard Ne	MD1b DK7c Ne zdivo	a X (VL 1-6, VL 10-12) VL2 Ne / Ne Ne / Ne 0° / 0 ks	RAL 9006 Standard	bez	X K3	RAL 9006 Standard plast	S		?	kovová Ne		19 067,00	19 067,00

* výška stažené žaluzie

Dist_{min} = Minimální vzdálenost první lamely.

Celkem: 104 870,60

Poznámka:

PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY

Pol. č.	Položka	počet	MJ	Cena bez DPH/MJ	Celková cena
1.	Montáž	6.000	x	1 800,00	10 800,00
2.	Doprava	1.000	x	1 000,00	1 000,00
3.	Další rezie krycí plechy lakované vč montáže	1.000	x	17 940,00	17 940,00
4.	Další rezie dálkový ovladač 5 tikanál	2.000	x	2 350,00	4 700,00
5.	Další rezie příprava elektro ze zásuvky	1.000	x	1 500,00	1 500,00
Celkem:					35 940,00

Termín dodání:

Platební podmínky:

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: 48 měsíců

Celkem ks: 6	Celkem m ² : 27.22
Cena celkem bez DPH:	140 810,60 CZK
Sleva (-30 %) - nevztahuje se na PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY	31 461,18 CZK
Cena po slevě:	109 349,42 CZK
DPH (21%)	22 963,36 CZK
Cena celkem s DPH:	132 313,00 CZK

Kontaktní Běhula Martin
pracovník:



Vypracoval: Běhula Martin

Schválil:

SOUHLAS S OBJEDNÁVKOU

Souhlasíme s objednávkou č. j. OBJ-MŠ-9-2024 vystavenou dne 19. 9. 2024 Vaší organizací a zavazujeme se, že veškeré práce provedeme přesně dle Vašich požadavků. Přesný rozsah prací je specifikován položkovými rozpočty dle zaslané cenové nabídky. Práce budou započaty 1. 11. 2024, předpokládaný termín dokončení prací je stanoven cca do 8.11. 2024.

Dodavatel:

Montiva s.r.o.

Nábřeží 455, Zlín 760 01

IČO: 283 40 523

DIČ: CZ28340523

Mobil: 

Email: 

V Kroměříži dne 19. 9. 2024

Podpis a razítko:

